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  Додаток 1

до рішення обласної ради

Зміни до Переліку
завдань та заходів програми
	Назва напряму
діяльності (пріоритетні завдання)
	Зміст заходів
програми з виконання завдання
	Відповідаль-ні за виконання
	Термін виконання за роками
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн
	Очікуваний результат від виконання заходу

	
	
	
	Поча-ток
	Закін-чен-ня
	Джерела
фінансування
	Усього
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	Усього, наступні етапи
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2.1. Розвиток водного господарства та екологічне оздоровлен-ня басейну річки Дніпро
1
	2.1.2. Рекон-струкція інженерної інфра-структури зрошу-вальних систем
(у тому числі модернізація, будівництво та капі-тальний ремонт ме-реж зрошу-вальних систем)
2
	Управління агропромис-лового розвитку облдерж-адміністрації, департамент екології та природних ресурсів облдерж-адміністрації, департамент житлово-комуналь-ного господарства та будів-ництва облдерж-адміністрації, Дніпро-петровське обласне управління
водних ресурсів 
3
	2016
	2025
	Загальний обсяг, у т.ч.
	173494,058
	3434,5
	7949,558
	34000
	21100
	28010
	79000
	Поліпшення стану сільсько-господарських земель
14

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	64582,323
	0,00
	1282,323
	10000
	6300
	13000
	34000
	

	
	
	
	4
	5
	Обласний бюджет

	108911,735
	3434,5
	6667,235
	24000
	14800
	15010
	45000
	

	
	
	
	
	
	6
	7
	8
	9
0,00
	10
	11
	12
	13
0,00
	

	
	
	(за згодою), 

райдерж-адміністрації та органи місцевого самовря-дування
(за згодою), підприємст-ва, установи та організації (за згодою)
	
	
	Місцевий бюджет

	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	6. Розбудова та вдоско-налення регіональної системи моніторингу довкілля Дніпро-петровської області

	6.3. Органі-зація, розбу-дова та вдо-сконалення регіональної автоматизо-ваної мережі спосте-режень за станом атмосфер-

ного повітря
	Департамент екології та природних ресурсів облдерж-адміністрації, комунальне підприємство „Центр екологічного моніторингу” Дніпро- петровської обласної ради”

(за згодою), Дніпро-петровський регіональний центр з гідро-метеорології (за згодою), Головне управління Держпрод-споживслуж- би в Дніпро-петровській області та його органи
	2016

	2025

	Загальний обсяг, у т.ч.
	74388,00
	2500,00
	12000,00
	29888,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	Упровадження автоматизова-них пунктів спостережень за станом атмосферного повітря, в першу чергу на територіях із промислово навантаженою інфраструк- турою


	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	74388,00
	2500,00
	12000,00
	29888,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14


	
	
	на місцях

(за згодою), райдерж-
адміністрації,
органи місцевого самовряду-вання 
(за згодою), підпри-ємства, установи, організації (за згодою)
	
	
	Місцевий бюджет

	в обсягах, передбачених у місцевих бюджетах
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	Загальний обсяг фінансування
	2016
	2025
	Загальний обсяг, у т.ч.
	34258147,96
	3542865,6
	2903553,858
	4508812,1
	1533795,1
	4884597,3
	16884524
	

	
	
	
	Державний бюджет
	1638472,323
	125730
	204672,323
	199290
	151890
	181870
	775020
	

	
	
	
	Обласний бюджет
	5049307,635
	334062,4
	956817,235
	1000698
	776100
	784020
	1197610
	

	
	
	
	Місцевий бюджет
	1343783,9
	79000
	171000
	183000
	179000
	199000
	532783,9
	

	
	
	
	Інші

джерела
	26226584,1
	3004073,2
	1571064,3
	3125824,1
	426805,1
	3719707,3
	14379110,1
	


Перший заступник 

голови обласної ради








С. ОЛІЙНИК






